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Inledning 

Under 2024 såg vi en väldigt varierande trend bland våra kurser. Vi ökade antalet 
kursekipage inom agility samt tävlingslydnad men hade svårt att möta efterfrågan inom 
allmänlydnad, nosework och specialsök. 
 
Det stora fokuset under 2025 kommer ligga på att ändra detta. Dels hoppas vi kunna 
engagera och motivera fler av våra befintliga instruktörer men vi behöver även finna nya. 
Alla instruktörer och funktionärer får gärna ha ögon och öron öppna för instruktörstalanger 
bland våra medlemmar. Vi behöver även annonsera i klubbstugan, via hemsida och sociala 
medier. 
 
Vi är väldigt nöjda med att våra medlemmar verkar vilja stanna hos oss och hoppas att vi av 
det kan dra slutsatsen att de är nöjda med klubbens verksamhet. Vårt mål för 2025 är att vi 
kan fortsätta behålla alla våra medlemmar. Förutom att ha en fin kursverksamhet vill vi 
anordna föreläsningar och prova-på dagar. 
 
Styrelsen jobbar hårt för att vi ska ha en fin stämning i klubben och för att alla funktionärer 
ska känna sig uppskattade. Vi skall alltid jobba för detta samt för att få fler att vilja engagera 
sig så att vi kan vara många som delar på det ideella arbetet samt ha en bredd av aktiva sett 
från ett generationsperspektiv. Rent konkret är det genom vår förmånspolicy vi tar fram en 
plan för att visa uppskattning men det är minst lika viktigt att alltid tänka på att odla god 
stämning och sammanhållning på möten och andra sammankomster.  
 
Vi är en stor klubb med många medlemmar, många kursdeltagare och många ideellt aktiva. 
Styrelsen ser fortsatt ett behov av att införa en person eller en grupp som kan arbeta med 
kommunikation och information. Detta för att vi ska kunna se till att alla får likvärdig och 
adekvat information, utöka på vår användning av sociala medier samt avlasta kassören som 
idag även innehar rollen som webmaster.  
 
Vi ser även ett behov av att finna någon som kan fokusera på sponsring till klubben. 
Styrelsen kommer under 2025 skriva ett nytt avtal med en veterinärklinik men vi skulle 
önska att mer tid och fokus fanns till att även leta andra samarbeten.  

Vision för vår klubb  

Skanör-Falsterbo Brukshundklubb är en klubb där alla medlemmar känner sig välkomna att 
trivas och utvecklas oavsett mål med hundägandet. Allt arbete i vår brukshundklubb sker 
ideellt. Vi hjälps åt och tillsammans gör vi klubben till en trevlig mötesplats för alla klubbens 
medlemmar. 
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Svenska Brukshundklubbens mål  

Centrala organisationens samt distriktets mål finns på  

https://brukshundklubben.se/om-oss/styrdokument/verksamhetsplan/ 

Klubbspecifika mål för 2025 

Skanör-Falsterbo Brukshundklubb arbetar ständigt utifrån Svenska Brukshundklubbens 
riktlinjer för att stödja dess övergripande mål och syften. Samtidigt måste vi givetvis se till 
våra egna utmaningar och behov. Vi har för detta verksamhetsår antaget följande 
prioriterade övergripande mål i vårt fortsatta arbete:  

• Att behålla antalet medlemmar i klubben.  

• Att i större utsträckning kunna tillgodose efterfrågan av kurser. 

• Att finna nya instruktörer, särskilt inom allmänlydnad samt nosework och specialsök.   

• Att behålla våra funktionärer i klubben.  

• Vi skall vara aktiva gentemot distriktet samt gentemot Svenska Agilityklubben. Vi 
skall även fortsätta hålla ett bra samarbete med klubbarna i region 2.  

 
  

https://brukshundklubben.se/om-oss/styrdokument/verksamhetsplan/
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Styrelsen 

Styrelsen arbetar för att vi ska vara en aktiv klubb som kan tillgodose medlemmarnas behov. 
Vi skall arbeta för att det i klubben finns tolerans, tillit och ett högt förtroende. Vi skall vara 
inkluderande, ha en öppen attityd samt alltid erbjuda utveckling för våra medlemmar.  
 
Styrelsen ska fortsätta att utveckla och stötta klubbens verksamhet så att medlemmarna och 
alla funktionärer känner sig nöjda med sin klubb oavsett syftet för hundägandet. Styrelsen 
ansvarar för att verksamhetsplanen följs och genomförs så långt det är möjligt.  
 
Vi skall arbeta för att uppnå de klubbspecifika mål som nämns på föregående sida. Dessa 
skall uppfyllas genom kommittéernas planer som är framtagna för att skapa en bred och 
attraktiv verksamhet. Styrelsen är ytterst ansvarig för att skapa gemenskap och trivsel och 
motivera våra funktionärer. Specifika projekt som styrelsen dessutom kommer arbeta med; 

• Vi ska fortsätta arbetet med att bruksgrenarna skall få ta plats på klubben. Under 
2025 kommer några riktade kurser att hållas och i budgeten är där avsatt bidrag för 
en träningshelg som fokuserar på brukslydnad. Styrelsen kommer ansvara och stötta i 
att detta arbete vidareutvecklas.  

• Vi skall finna ett nytt kursanmälningssystem som gör att det manuella arbetet internt 
minskar, helst försvinner helt. Ett nytt system skall även uppfattas som tydligare av 
medlemmarna. Idag upplever vi att vårt system med intresseanmälan skapar 
frustration hos medlemmarna som inte vet hur länge de måste vänta på att få plats 
på en kurs.  

• Vi skall revidera kommittéernas arbetsbeskrivningar och få dem iscensatta i 
praktiken. Detta för att avlasta styrelsen samt att få organisationen att fungera 
optimalt.  

 
Ekonomi 
 
Klubbens ekonomi är god och detta skapar en stor trygghet. Styrelsen anser att den löpande 
verksamheten fortsatt skall hållas på en nollbudget, den skall med andra ord varken kosta 
klubben eller generera vinst. Om vi har större investeringar att göra anser vi att dessa kan 
betalas genom sparade medel.   
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Kommittéernas verksamhet 

Hundägarutbildningskommittén (HUK) 
HUK ska under 2025 fortsätta motivera och skapa ett engagemang hos våra instruktörer. För 
att kunna tillgodose efterfrågan på kurser behöver vi bli fler instruktörer och vi kommer ha 
ett stort fokus på att hitta lämpliga kandidater.  
 
HUK har som mål att skapa en bred kursverksamhet för hundägare på olika nivåer och med 
olika ambitioner.  
 
Vi vill även arrangera minst en föreläsning under hösten. Föreläsningar är ett bra sätt att 
bredda verksamheten samt erbjuda en trevlig aktivitet för de medlemmar som inte går kurs.  
 
Rallylydnadskommittén 
Rallylydnadskommittén kommer att fortsätta att arrangera kurser på olika nivåer. 
Träningsgruppen som träffas dagtid kommer att fortsätta sin verksamhet. Vad som händer 
med den andra träningsgruppen är inte bestämt. 
 
Rallylydnadskommittén kommer att arrangera tre tävlingar under 2025: 

• 16 mars, avancerad och mästarklass 
• 4 maj, nybörjar- och fortsättningsklass 
• 30 november, nybörjar- och fortsättningsklass 

Tanken är att erbjuda dubbla starter i nybörjar- och fortsättningsklass. 
 
Agilitykommittén 
Verksamheten skall fortsatt utvecklas. Fem av våra instruktörer kommer att vidareutbilda sig 
till A2-instruktörer under våren. Thomas kommer dessutom att utbilda sig till tävlingsledare i 
januari, och Sara senare under våren. 
 
Hinderparken kommer kompletteras ytterligare för att möta kraven på tävlingsutrustning. 
 
Kommitténs plan är att anordna ett klubbmästerskap under 2025. Detta kommer bestå av 
fyra tävlingstillfällen under året, för att slutligen kora en klubbmästare. 
 
Vi kommer att genomföra minst två blåbärstävlingar, och två officiella agilitytävlingar under 
2025. 
 
En idé vi har är att arrangera ett par ¨Prova-på-tillfällen¨ under våren. Tillfällen där vi går ut 
till ungdomar med hund som får komma och prova på agility, gärna också i kombination med 
Nose Work, Hoopers, Lydnad och Rally-lydnad. 
 
Vi har även för avsikt att genomföra ett antal heldagar med inbjudna agility-instruktörer. 
Förslag på instruktörer och upplägg; 
 

• Mi Dahlstedt 
Heldag med inriktning handling och banläsning. 
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• Eva-Marie Wergård 

Föredrag om mental träning för agilityförare - verktyg för att prestera på tävling. 
 
Vi kommer även att arrangera agility-aktiviteter på FHS 2025. Bland annat uppvisning och 
Arken Zoo-agility med deltagare från flera klubbar. 
 
Stug- och markkommittén 
Två kommittéer slås nu ihop till en. Detta för att uppgifterna ofta går in i varandra samt att 
det är både effektivare och roligare att vara en stor grupp som arbetar tillsammans.  
 
Vi ansvarar för fortlöpande underhåll efter behov. 
 
Speciella projekt under 2025 kommer bl.a. vara att färdigställa ytan framför klubbhuset samt 
fortsätta arbetet med att få optimal belysning till våra planer vid klubbstugan.  
 
Tävlingskommittén – lydnad och bruks (TK) 
Inför 2025 kommer en tävling att hållas i maj och eventuellt en tävling på hösten om den blir 
godkänd. Vi vill även utöka tävlingarna till att innefatta alla klasser inom lydnad dvs 
startklass, klass 1, klass 2 och då även klass 3. 
 
Under 2025 vill vi kunna genomföra fler träningstävlingar på vår klubb men även på andra 
klubbar. Vi ska försöka att få till ett samarbete med andra brukshundklubbar, då det är ett 
stort intresse att få träna på andra appellplaner bland våra medlemmar. Träningstävlingarna 
ska då innefatta alla klasser från startklass till klass 3 men kanske inte på samma dag. 
 
Ingen verksamhet pågår inom bruks men diskussioner kommer att föras om att åter kunna 
starta upp tävlingsverksamheten. 
 
Kommittén för mentalbeskrivning hund (MH) 
Under 2025 planerar MH-kommittén att arrangera fyra mentalbeskrivningar, två̊ på̊ våren 
och två̊ på̊ hösten.  
 
Genom information till kursdeltagare, genom sociala medier och anslag i klubbhuset 
kommer vi under 2025 jobba vidare med att hitta fler som vill bli figuranter.  
 
Cafékommittén 
Fokus under 2025 blir att få kontroll på kommitténs ekonomi. Vi ska göra en genomsyn och 
se hur vi kan minska förlusten.  
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Statistik 

Statistik 2016-2024 med ifyllda målsättningar för 2025.  

 

  2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 
Mål 

2025 

Medlemmar 302 317 335 362 442 539 486 450 497 497 

Kurser     34 31 48 75 61 51 43 50 

Kursekipage     326 295 455 549 534 380 317 370 

Deltagande ekipage i 
träningsgrupper, 
träningshelger, workshops 

    31 32 62 54 86 99 80 86 

Antal aktiva instruktörer             18 17 20 22 

Antal funktionärer               49 65 65 
Antal mentalbeskrivna 
hundar           19 30 27 23 30 

 

 


